[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

5-го созыва

(шестьдесят вторая сессия)
Решение № 509

от  02. 03. 2018
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

02.03.2018

О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов
от 16.06.2017 № 449 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Прокопьевского городского округа, для личных и бытовых нужд»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Прокопьевский городской округ», в целях приведения нормативно-правовых актов Прокопьевского городского округа в соответствие с действующим законодательством,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов
 Решил:

1. Внести в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 16.06.2017 № 449 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Прокопьевского городского округа, для личных и бытовых нужд» следующие изменения:

1.1. В пункте 3.3 раздела 3 Правил слова «на водном объекте Прокопьевского городского округа» заменить словами «на водных объектах».

1.2. Пункт 3.4 раздела 3 Правил исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Шахтерская правда», вступает в силу после его официального опубликования.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления и правоохранительной деятельности
(А. Н. Юсупов)
        Председатель

Прокопьевского городского
Совета народных депутатов

         Н. А. Бурдина

Глава

города Прокопьевска

   А. Б. Мамаев
« 02 »  марта   2018

 (дата подписания)